第9回東海市民ファミリーバドミントン大会要項

1 主 催 (一社)スポーツクラブ東海

2 主 管 (一社)スポーツクラブ東海バドミントン部

3 協 賛 東海市教育委員会

4 期 □ **令和4年10月16日(日) 午前9時~開場・受付**

・開会式:午前9時20分 ・試合開始:午前9時30分予定

5 会 場 東海市民体育館 サブアリーナ(4面)

6 参加資格 市内在住・在学、小学生・中学生の家族、又は指導者

7 種 目 ①4 年生以下親子(又は指導者) ②5 年生親子(又は指導者)

③6年生親子(又は指導者) ④中学生以上親子(又は指導者)

8 参加料 ¥2,000円/組 ※試合当日に徴収、不参加(棄権)の場合は徴収しない。

9 試合方法 参加数に応じてリーグ戦、又はトーナメント方式とする。組み合せは当日開示。

試合は21点のラリーポイント制で行います。(※変更する場合あり)

各種目コートで試合に入ってないチーム同士で相互審判をお願いします。

日本バドミントン協会競技規則に従い執り行う。(※ローカルルール有り)

10 申し込み ホームページより「WEB エントリー」をお願いします。(接触回避)

(パソコン・スマホで「**一社スポーツクラブ東海**」を検索)

URL: http://www.medias.ne.jp/~sc-tokai/ ⇒ 申込みフォーム(大会) 💽

*キャンセル(棄権)・メンバー変更は、必ず大会前日までに連絡をお願いします。

申込期限: 10月8日(土)

11 救急処置 大会参加中の傷害及び疾病については、応急処置・救急搬送は行いますが、 その後の責任は負いかねますのでご容赦ください。

12 その他 車でご来場の方は、出来る限り乗り合わせでお越しいただきます様、ご協力お願いします。※体育館駐車場が満車の場合は、会場西の元浜公園駐車場の方へ移動をお願いします。

コロナ感染拡大防止に努めて下さい。(コート外は原則マスク着用)

当日及び、終了から二日後(10/18)までに感染が判明した場合は、速やかに

下記問い合わせ先へ報告をお願いします。

◆◆詳細お問合わせ先◆◆

- ・スポーツクラブ東海バドミントン部 上枝 伸(TEL 090-2938-2868)
- ・スポーツクラブ東海事務局(市民体育館内受付奥)火曜日~日曜日 午前9時~午後5時TEL 0562-39-4050 FAX 0562-39-4051